

MMGSY 21/11/2021 const. of Road from Part A - Pce Road to
ward No. 06 with five year maintenance under MMGSY

Schedule XLV-Form No. 134

^{cur} Name of Agency - V.B. Bulalecy

PART - "A"

Agreement No. 4413BDD/MMSY/2022-23

DIVISION

Date of commencement - 18.06.2022 (Karsakanta Block)

Date of completion - 17.06.2023

SUB-DIVISION

Cons - 30402915 = 0

M - 423645620

MB No - 2803

T - 34679311 = 0

MEASUREMENT BOOK

2803

ABSTRACT OF COST

18

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. P/V & lining working					
Bench mark - - E/A					
4.024 Km			P-8		
@ 35386.8 Km				Rs. 144,811=	
2. Clearing & grubbing					
road land - - E/A					
1.408 Ha			P-8		
@ 56128.31/Ha.				Rs. 79,030=	
3. Const. of embankment					
1000 m bed. - - E/A					
148.11 m ²			P-9		
@ 231.29/m ²				Rs. 34,256=	
4. Const. of embankment					
100 m bed - - E/A					
2567.277 m ²			P-9		
@ 166.35/m ²				Rs. 427,083=	
5. Construction of sub-base					
2 E/shoulder - - E/A					
8446.0			P-8		
656.6			P-13		
602.175			P-15		
9704.775 m ²					
@ 233.18/m ²				Rs. 22,62,959=	

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>6/7</u> Construction of G.R.					
Gr-1 - - - E/A					
1638.00			P-8		
888.14			P-12		
2536.11/m ²					
Rs 3505.25/m ²					Rs. 88,89,805/-
<u>7/8</u> P/W Laying, Dredging & compacting L.R.					
Gr-171					
880.838m ²			P-15		
Rs 4584.02/m ²					Rs. 40,37,779/-
<u>8/9</u> P/W & applying Prime coat - - - E/A					
7595.0m ²			P-18		
Rs 54.51/m ²					Rs. 4,14,003/-
<u>9/10</u> P/W & applying Tack coat - - - E/A					
7595.0m ²			P-18		
Rs 18.24/m ²					Rs. 1,38,533/-
<u>10/11</u> P/W Laying & rolling M.S.S. - - - E/A					
7595.0m ²			P-17		
Rs 255.27/m ²					Rs. 19,28,776/-

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{11}{13}$ P/V & Laying 300mm Dia					
Cable duct -- E/A					
120.0 m			P-17		
@ 1617.68/m				Rs. 194,122=	
$\frac{12}{33}$ E/A in excavation for					
found. -- E/A					
89.395 m ²			P-11		
59.597			P-12		
148.99 m ²					
@ 323.43/m ²				Rs. 48,188=	
$\frac{13}{34}$ P/V & Laying PCC M-15					
as levelling course -- E/A					
13.785			P-11		
9.19			P-12		
22.975 m ²					
@ 7163.58/m ²				Rs. 164,583=	
$\frac{14}{35}$ P/V & Laying PCC M-20					
in sub-st. -- E/A					
107.133			P-12		
71.42			P-14		
178.553 m ²					
@ 7573.44/m ²				Rs. 1352,260=	
$\frac{15}{36}$ P/V & Laying RCC NP-3					
Flume pipe 1000mm Dia					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22.5			P-12		
15.0			P-14		
37.5 m					
@ 6531.895/m					R. 244,316.2
					20371,104.2
Add GST @ 12%					24,44,532.2
Add L-Cess @ 1%					203711.2
Add S-Fee					225,245.2
					232,42,532.2
Less below @ 3.77%					876,246.2
					2,22,66,346.2
Less previous payment (1)					32,18,583.2
					R. 131,47,763.2

20/12/24
JG

21/12/24
JG

Material Statement

Sand -	1258.775 m ³
Coarse Sand -	414.02 m ³
Stone Chips -	386.44 m ³
Stone Metal -	1820.252 m ³
Stone Dust -	211.4 m ³
Belumbar	11.225 MT

Emulsion SS1 Continuation 6.455 MT
" RS7 1.709 MT.

20/12/24